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Auswertung Weihnachtsturnier 2013

Fastenmeier Karin und Sebastian Waldemar
Seitz Sepp und Penthin Katharina
Schabenberger Georg und Meier Jacqueline
Radtke Reinhard und Krapf Annette
Enriquez Jojo und Koziolek Josef

Burton Annette und Hartmann Benedikt

Hoffmann Thomas und Schmitisser Detlev
Sontheim Toni

Urban Franz und Lauchner Wolfgang
Hemp Mario und Kotzur Glinther
Peinelt Heinz und Guler Dincol
Schulz Klaus und Lermer Irmi
Straltberger Uwe und Eder Florian
Rickert Anton und Brunke Tanja

Pernstich Gabi und Krapf Manfred

913
874
843
842
829
817

784

780
780
769
753
718
693
692



Auswertung Weihnachtsturnier 2013

Wertung 1. Spieltag

Team 5 Fastenmeier Karin und Sebastian Waldemar 483

Team 11 Seitz Sepp und Penthin Katharina 480

Team 7 Schabenberger Georg und Meier Jacqueline 422

Team 3 Peinelt Heinz und Giiler Dincol 415

Team 8 Urban Franz und Lauchner Wolfgang 409

Team 10 Hemp Mario und Kotzur Glinther 388

Team 1 Enriquez Jojo und Koziolek Josef 387

Team 2 Hoffmann Thomas und Schmiisser Detlev 384
Sontheim Toni

Team 12 Burton Annette und Hartmann Benedikt 368

Team 6 Radtke Reinhard und Krapf Annette 363

Team 13 Stralberger Uwe und Eder Florian 354

Team 9 Schulz Klaus und Lermer Irmi 353

Team 14 Pernstich Gabi und Krapf Manfred 342

Team 4 Rickert Anton und Brunke Tanja 262

Die Besten

Thomas Schnitt 171 / Spiele: 175/ 178 / 179 262
keine weiteren Strafpunkte

Karin Schnitt 171 / Spiele: 166 / 176 / 174 259
3 x Pfiff

Katharina Schnitt 150 / Spiele: 152/ 160 / 156 259
1 x Pfiff

Jojo Schnitt 185 / Spiele: 171/200/ 178 228
keine weiteren Strafpunkte

Anton 227

Mario

Zerbroselt hat es
Tanja Schnitt 149 / Spiele: 118 / 100/ 115 = 333 35
8 x Pfiff / 1 x Rinnenanschub



Wertung 2. Spieltag
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Die Besten

im Einzel
Karin

Mario
Franz
Annette K.
Jacqui

in der Serie
Karin

Annette K.
Annette B.
Jojo

Franz

Auswertung Weihnachtsturnier 2013

Radtke Reinhard und Krapf Annette

Burton Annette und Hartmann Benedikt
Enriquez Jojo und Koziolek Josef

Rickert Anton und Brunke Tanja
Fastenmeier Karin und Sebastian Waldemar

Schabenberger Georg und Meier Jacqueline

Hoffmann Thomas und Schmisser Detlev
Sontheim Toni

Schulz Klaus und Lermer Irmi

Seitz Sepp und Penthin Katharina
Hemp Mario und Kotzur Glinther
Urban Franz und Lauchner Wolfgang
Stralberger Uwe und Eder Florian
Peinelt Heinz und Guler Dincol

Pernstich Gabi und Krapf Manfred

277 x2
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261
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734
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400
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